O objeto do presente contrato é o Registro de Preço para eventual aquisição de água mineral, gelo, gás GLP e
insumos alimentícios (café e açúcar), para atender as demandas das secretarias, fundações e agências da Prefeitura
Municipal de Corumbá.

VALOR DA ORDEM: O Valor total da carta contrato é de R$ 1.380,00 (mil e trezentos e oitenta reais), conforme Nota de
Empenho nº 247/22.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

35 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

022710 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

4020 GERENCIAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
GOVERNO

33.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

677 FICHA

PRAZO DE VIGÊNCIA: